ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

Администрация Розовского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.01.2022  № 10

О признании утратившими силу некоторых постановлений Администрации

Розовского сельского поселения Омского муниципального района Омской

области

В целях приведении нормативно-правовых актов Розовского сельского

поселения Омского муниципального района Омской области в соответствие с

действующим законодательством, руководствуясь Уставом Розовского

сельского  поселения Омского муниципального района Омской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу:

постановление Администрации Розовского сельского поселения от

10.08.2017  № 119 «О создании контрактной службы»;

постановление Администрации Розовского сельского поселения от

16.08.2018  № 153 «О внесении изменений в постановление Администрации

Розовского сельского поселения от 10.08.2017  №  119 «О создании

контрактной службы»»;

постановление Администрации Розовского сельского поселения от

27.05.2019  №  104 «О внесении изменений в постановление

Администрации Розовского сельского поселения от 10.08.2017  №  119 «О

создании контрактной службы»».

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой

информации и разместить в сети «Интернет» на официальном сайте

Администрации Розовского сельского поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава Розовского сельского поселения                      К.В. Калиниченко